[image: image1.wmf]
	MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 084/2015

O Vereador VANDERLEI BAIOTO, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS às equipes promotoras, bem como à equipe vencedora da Feira do Conhecimento – "Promovendo a Criatividade na Escola", realizada na Escola Estadual Padre Arlindo.
“Esta Câmara Municipal presta seu reconhecimento e agradecimento aos membros das equipes promotoras, bem como à equipe vencedora da Feira do Conhecimento – "Promovendo a Criatividade na Escola", realizado na Escola Estadual Padre Arlindo, a realização deste evento serve de exemplo e incentivo a outros jovens e oportuniza que coloquem suas práticas, de maneira real, os conhecimentos em sala de aula.”

LISTA DAS EQUIPES
Equipe Organizadora
- Cesar Augusto Guedes (Diretor)

- Andreia Paula Justino Campos (Coordenadora Geral)
Equipe de Apoio
- Lilhamar Cristina Ferreira Coelho

- Elisiane Massoco

- Luana Ferreira Bastista

Equipe dos Projetos Apresentados
- Allan Vinicius Jacob

- Ana Claudia Reis

- Deulis Marquia dos Santos Gomes

- Elaine Enrique Batista

- Karina Aparecida Justino

- Antonio Carlos de Oliveira Rodrigues

- Paulo Cesar Kroth dos Santos

- Robson Tadeu Pinto

- Rita Inês Reisdorfer

- Elaine Cristina Cavalari

Equipe Vencedora
Professora:

- Giancarla dos Santos Oliveira
Alunos:

- Samilly Yane da Silva Rodrigues

- Michel Alves da Silva

- Yuri Ormandes Leite

- Karine Estafani Porfirio Silva

- Lilian Taina da Silva Pereira

- Francisca Laiany Gonçalves da Silva

- Itainara Carla da Silva Sobrinho

- Evellyn Karen de Moura Marques

- Rafaela dos Santos Leite

- Camila Mariana dos Santos Gomes

- Thuany Lauviah de Carvalho Lira

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 13 de outubro de 2015.

VER. VANDERLEI BAIOTO

	Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015           ____________________________

                                                                                                                                   Protocolo

Lido na sessão do dia ___/___/2015

Encaminhada à apreciação da Comissão__________________________________em _____/_____/2015.

Apreciada na sessão do dia ___/___/2015   –   Resultado: ______________________________________

Presidente ___________________________________

                         Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1305701282.unknown